ПРОТОКОЛ   №11

Заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на право заключения муниципального контракта на ремонт лестничной клетки и фойе 2-го этажа здания  ДК им. Ленина

г. Великие Луки                                                                                                 16.07.2008г.            Администрация  г. Великие Луки, пр. Ленина,24                                         10 часов 10 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:                                                                                                                                                           Председатель комиссии:

Маломоркина Г.С. – заместитель Главы Администрации города Великие Луки

  Члены комиссии:

Борисов В.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Груздов А.К. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

Антоновская Г. В. – начальник юридического отдела

Копшинова Л. М. – начальник территориального финансового управления по городу Великие Луки

Л. П. Шатрова – заместитель председателя комитета потребительского рынка

Г.А.Горчаков – заместитель начальника управления по строительству.

Янковский И.А. – председатель комитета экономики

СЛУШАЛИ:

Информацию о размещении заказа способом запроса котировок цен для муниципального заказчика МУ «Комитет культуры Администрации города Великие Луки» следующего содержания: ремонт лестничной клетки и фойе 2-го этажа здания ДК им. Ленина.

Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

  В установленный срок подачи котировочных заявок до 18.00часов 15 июля  не поступило ни одной  котировочной заявки от участников размещения заказа.

Решение комиссии продлить срок подачи котировочных заявок на  4 рабочих дня и провести

повторное извещение на официальном сайте.

Председатель комиссии:                                                                 Маломоркина Г. С.

Члены комиссии:

Янковский И.А.

                                                                                                           Борисов В. А.

                                                                                                           Груздов А. К.

                                                                                                          Антоновская Г. В.

                                                                                                          Копшинова Л. М.

                                                                                                           Шатрова Л. П.

Горчаков Г.А.

Муниципальный заказчик

Председатель комитета культуры:                                                В.И. Зандер